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Друга ліга Б
2025/26 2-й тур, Матч №10

Субота, 02.08.2025, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 32°C.

«Чайка» П. Борщагівка

1 : 1

«Олександрія-2» Олександрія

45 Коломієць Володимир
21 Баранов Микита
23 Музиченко Антон (К)
40 Махонін Артем
7 Гуськов Олександр
77 Клименко Степан
6 Остролуцький Олег
11 Куделін Максим
95 Головко Максим
29 Венгер Глєб
9 Овчарук Валентин

Запасні
12 Горбатюк Андрій
96 Шарій Єгор
97 Дзюба Владислав
90 Гоголь Данило
19 Міненко Євгеній
8 Гріздак Олександр
3 Крамаренко Максим
10 Кулакевич Владислав
4 Кочубинський Федір
70 Шарай Денис

Тренер
Хохлов Вадим

72 Макаренко Назар
90 Власюк Даниїл
36 Хованюк Артем
35 Гаража Данило
32 Романенко Данііл (К)
80 Малько Матвій
40 Черниш Дмитро
96 Шаповалов Владислав
94 Астаф'єв Максим
57 Безклейний Дмитро
69 Гребенюк Мирон

Запасні
12 Чобітько Олександр
98 Бредельов Денис
25 Баденко Ілля
88 Білий Давид
83 Хан Данило
89 Кубенко Денис

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Лапицький Олександр
Спостерігач арбітражу:
Сидорук Ігор
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Друга ліга Б, 2025/26, 2-й тур, Матч №10
Субота, 02.08.2025, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 32°C.

«Чайка» П. Борщагівка 1 : 1 «Олександрія-2» Олександрія
5' 57 Безклейний Дмитро

9 Овчарук Валентин 27'

40 Махонін Артем 33'

95 Головко Максим 42'

51' 69 Гребенюк Мирон

95 Головко Максим
19 Міненко Євгеній 63'

29 Венгер Глєб
10 Кулакевич Владислав 63'

65' 80 Малько Матвій
25 Баденко Ілля

65' 40 Черниш Дмитро
83 Хан Данило

65' 94 Астаф'єв Максим
88 Білий Давид

70' 90 Власюк Даниїл
98 Бредельов Денис

76' 57 Безклейний Дмитро
89 Кубенко Денис

77' 89 Кубенко Денис
9 Овчарук Валентин

70 Шарай Денис 79'

83' 69 Гребенюк Мирон

70 Шарай Денис 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


